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                                                                                                                                                                                    Mẫu 04-TH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

ĐƠN VỊ:..............................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           Đắk Lắk, ngày     tháng    năm 20


TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC

NĂM HỌC:……………….

I. Tình hình chung

· Tổng số viên chức quản lý của đơn vị:

· Tổng số viên chức tham gia đánh giá, phân loại cuối năm học:

· Tổng số viên chức không tham gia đánh giá, phân loại cuối năm học:

II. Kết quả đánh giá, phân loại viên chức

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Kết quả đánh giá, phân loại
	Ghi chú

	
	
	
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ 
	Không hoàn thành nhiệm vụ 
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Tổng cộng
	
	
	
	
	
	

	
	Tỷ lệ:
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                         TRƯỞNG ĐƠN VỊ  
Ghi chú: Tổng hợp file excel
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